
UCHWAŁA NR XXX/178/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ1)   

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków przyznaną w ramach wieloletniego 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w latach 2010-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z póżn. zm) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz z 2009 r. Nr 

219, poz. 1706), Rada Gminy Józefów nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się na lata 2010 -2013 następujące warunki odpłatności za pomoc w formie posiłku, przyznaną 

w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania": 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek świadczeniobiorcy, po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu 

środowiskowego, może nastąpić przesunięcie określonego w decyzji terminu spłaty świadczenia lub zwiększenie liczby 

rat.  

3. W przypadkach szczególnych, zwłaszcza, jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone świadczenie w całości 

lub w części stanowiłoby dla świadczeniobiorcy nadmierne obciążenie lub niweczyłoby skutki udzielonej pomocy, na 

wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej możliwe jest odstąpienie od żądania takiego zwrotu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/128/2005 Rady Gminy Jozefów nad Wisłą z dnia 25 lutego 2005r w sprawie 

zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w ramach zadań własnych w odniesieniu do dożywiania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) osoby samotnie gospodarujące lub osoby w rodzime, których dochód przekracza 150% kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 127, poz. 1055), ponoszą odpłatność za pomoc w formie 

posiłków w wysokości: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej oraz rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej

Wysokość odpłatnościwyrażona w % 

w stosunku do kosztu posiłku

do 150% nieodpłatnie

powyżej 150% do 160% 20%

powyżej 160% do 170% 40%

powyżej 170% do 180% 60%

powyżej 180% do 200% 80%

powyżej 200% 100%

2) spłata należności rozpoczyna się nie później niż po upływie 3 miesięcy od daty przyznania świadczenia

3) okres spłaty nie powinien być dłuższy niż 12 miesięcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

1) Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/243/10 z dnia 3 sierpnia 2010r. 

ID: ASWFT-XEDGX-PWLGO-JQWNX-XWFNO. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Karol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC08A8A7-379C-484B-9885-8D74F222EE6F/#7B932CF4-C810-4EC2-9DEB-EA5C41269ABC


UCHWAŁA NR XXX/178/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ1)   

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków przyznaną w ramach wieloletniego 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w latach 2010-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z póżn. zm) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz z 2009 r. Nr 

219, poz. 1706), Rada Gminy Józefów nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się na lata 2010 -2013 następujące warunki odpłatności za pomoc w formie posiłku, przyznaną 

w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania": 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek świadczeniobiorcy, po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu 

środowiskowego, może nastąpić przesunięcie określonego w decyzji terminu spłaty świadczenia lub zwiększenie liczby 

rat.  

3. W przypadkach szczególnych, zwłaszcza, jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone świadczenie w całości 

lub w części stanowiłoby dla świadczeniobiorcy nadmierne obciążenie lub niweczyłoby skutki udzielonej pomocy, na 

wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej możliwe jest odstąpienie od żądania takiego zwrotu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/128/2005 Rady Gminy Jozefów nad Wisłą z dnia 25 lutego 2005r w sprawie 

zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w ramach zadań własnych w odniesieniu do dożywiania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) osoby samotnie gospodarujące lub osoby w rodzime, których dochód przekracza 150% kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 127, poz. 1055), ponoszą odpłatność za pomoc w formie 

posiłków w wysokości: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej oraz rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej

Wysokość odpłatnościwyrażona w % 

w stosunku do kosztu posiłku

do 150% nieodpłatnie

powyżej 150% do 160% 20%

powyżej 160% do 170% 40%

powyżej 170% do 180% 60%

powyżej 180% do 200% 80%

powyżej 200% 100%

2) spłata należności rozpoczyna się nie później niż po upływie 3 miesięcy od daty przyznania świadczenia

3) okres spłaty nie powinien być dłuższy niż 12 miesięcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

1) Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/243/10 z dnia 3 sierpnia 2010r. 

ID: ASWFT-XEDGX-PWLGO-JQWNX-XWFNO. Podpisany. Strona 2 / 2


